
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA AR TisTICA "
GABINETE DO PREFEITO

.Dorto Ferré (l> !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Ofício n° 089/2017-GP.
Porto Ferreira, 03 de fevereiro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 02/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Gideon dos

Santos, seguem anexas informações do Senhor Roberto Antonio Diniz - Diretor do Departamento de

Administração.

Atenciosamente,

renovo protestos de estima e consideração.

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gahinete2@portoferreira.sp.gov.hr



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Cornélio Procôpio, 90 -Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
(19) 3589-5268 (19) 3589 5222

roberto.dilliZ@porto(erreira.sp.gov.br
PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 31 de janeiro de 2017.

Memo. n°. 016/2017 - DADM

Referente: Memo. 004/2017-AAL

Em resposta ao requerimento acostado ao Memorando referenciado esclareço que o

Prefeito Romulo Luís de Lima Ripa, conforme cópia da portaria anexa que constituiu uma

Comissão para Avaliação de Convênio Médico dos Servidores Públicos Municipal que realizará

os estudos necessários para o novo plano de saúde dos servidores'l

Atenciosamente

(\ -.,
!

lilJJ{j)J~J-~' »=
ROBERTO ANTONIO DINIZ

Diretor do Departamento de Administração



MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
CNPJ 45.339.363/0001-94 Insc.Estadual Isenta

Praça Comélio Procópio, 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13660.000
Fone.: (O19) 3589.5203 e-mail: gabinete@portoferreira.sp.gov.br

Porto Ferreira GABINETE

PORTARIANQ79, DE 17 DEJANEIRODE 2017.

"CONSTITUI UMA COMISSÃO
PARA AVALIAÇÃO DE CONVÊNIO
MÉDICO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS",

Rômulo Lufs de Lima Ripa, Prefeito do Município de Porto
Ferreira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Constituir uma Comissão para Avaliação de Convênio Médico dos
Servidores Públicos Municipais; composta pelos membros abaixo
relacionados:

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO:
- ROBERTO ANTONIO DINIZ

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE:
- VERA LUCIA VISOLLI

REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL:
- JOSÉROBERTO CARVALHO

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS:
- JORGE LUIS BERTI

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS:
- CRISTIANE DANIELE FRANCISCO
- HUGO BRITO DE SOUZA
- ROMUALDO MALAMAN JUNIOR
- THIAGO HENRIQUE CORREA

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS TRABALHADORES
MUNICIPAIS:

- NIVALDO LUIS DO CARMO
- WADY ABRÃO NETO



MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
CNPJ 45.339.363/0001-94 Insc.Estadual Isenta

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13660.000
Fone.: (019) 3589.5203 e-mail: gabinete@portoferreira.sp.gov.br

Porto Ferreira GABINETE

Dê-se ciência aos interessados.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Município de Porto Ferreir. os 18 janeiro de 2017.

l

Publicado no Átrio do Paço Municipal aos d
dois mil e dezessete.

2


